证券代码：300582        证券简称：英飞特        公告编号：2020-001

英飞特电子（杭州）股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持股份达到 1%的公告

公司股东浙江华睿泰信创业投资有限公司保证向公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

英飞特电子（杭州）股份有限公司（以下简称 “公司”）于2020年1月6日收

到持股5%以上股东浙江华睿泰信创业投资有限公司（以下简称“华睿泰信”）的

告知函，华睿泰信于2020年1月2日减持公司股票20,000股。至此，华睿泰信减少

持股比例达到公司股份总数的1%。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

等相关规定，现将有关事项公告如下：

一、股东股份减持情况

股东名称 变动原因 变动日期 成交均价 变动数量 变动比例

华睿泰信

公司 2017 年限制性股票激

励计划首次授予登记完成，

公司总股本由198000000股

增加为 202602108 股（公告

编号 2017-114）。被动减持。

2017/9/27 - - -0.1704%

二级市场集中竞价减持 2018/4/2 17.46 -500,000 -0.2468%

二级市场集中竞价减持 2018/4/3 17.70 -10,000 -0.0049%

二级市场集中竞价减持 2018/4/10 16.77 -240,000 -0.1185%

公司回购注销 2017 年限制

性股票激励计划首次授予

第一个解除限售期的股份

以及离职激励对象未解除

限售的股份，公司总股本由

202602108 股 减 少 为

201134326 股（公告编号

2018-053）。被动增持。

2018/6/22 - - 0.0508%

二级市场集中竞价减持 2018/7/2 13.48 -100,000 -0.0497%

二级市场集中竞价减持 2018/9/13 11.23 -30,000 -0.0149%

二级市场集中竞价减持 2018/10/29 10.51 -100,000 -0.0497%

公司 2017 年限制性股票激

励计划预留股份授予登记

完 成 ， 公 司 总 股 本 由

201134326 股 增 加 为

201885226 股。（公告编号

2018-136）被动减持。

2018/11/5 - - -0.0256%

二级市场集中竞价减持 2019/1/21 11.03 -200,000 -0.0991%

二级市场集中竞价减持 2019/1/22 11.67 -210,000 -0.1040%

二级市场集中竞价减持 2019/1/28 14.12 -100,000 -0.0495%

因激励对象离职及终止激

励计划，公司回购注销 2017

年限制性股票激励计划全

部未解除限售的股份，公司

总股本由201885226股减少

为 198000000 股（公告编号

2019-025）。被动增持。

2019/3/14 - - 0.1299%

公司完成股份回购，扣除公

司通过回购专用证券账户

累计回购的股份5485300股

后 ， 公 司 总 股 本 为

192514700 股（公告编号

2019-028）。被动增持。

2019/3/27 - - 0.1923%

二级市场集中竞价减持 2019/4/22 16.13 -40,000 -0.0208%

二级市场集中竞价减持 2019/4/23 15.13 -40,000 -0.0208%

二级市场集中竞价减持 2019/4/24 15.18 -60,000 -0.0312%

二级市场集中竞价减持 2019/4/25 15.31 -20,000 -0.0104%

二级市场集中竞价减持 2019/4/26 14.42 -10,000 -0.0052%

二级市场集中竞价减持 2019/7/2 12.80 -20,000 -0.0104%

2019 年限制性股票激励计

划首次授予登记完成，股份

来源为公司回购的股份计

4344703 股，扣除公司回购

专用证券账户的股份数量

后，公司总股本增加为

196859403 股（公告编号

2019-070）。被动减持。

2019/7/23 - - -0.1510%

二级市场集中竞价减持 2019/7/24 11.35 -70,000 -0.0356%

二级市场集中竞价减持 2019/7/25 11.41 -100,000 -0.0508%

二级市场集中竞价减持 2019/12/30 11.88 -200,000 -0.1016%

二级市场集中竞价减持 2020/1/2 12.11 -20,000 -0.0102%

合计   -2,070,000 -1.0081%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数量

（股）

占当时总

股本比例

持股数量

（股）

占当前总股

本比例

华睿泰信

合计持有股份 14,850,000 7.50% 12,780,000  6.49%

其中：无限售条件股份 14,850,000 7. 50% 12,780,000 6.49%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

注： 1、公司当前总股本198,000,000股，扣除公司回购专用证券账户中的股份数量后为

196,859,403股，本公告表格所列当前总股本按196,859,403股计算。2、本公告总数与分

项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

（二）其他相关说明

1、华睿泰信本次减持符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指

引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》等有关法律、法规及规范性文件的规定；未违反华睿泰信在公司《首次公

开发行股票并在创业板上市招股说明书》和《首次公开发行股票并在创业板上市

之上市公告书》中作出的相关承诺。

2、华睿泰信本次减持计划已按照相关规定进行了预先披露。截至本公告日，

本次减持实施情况与此前已披露的减持意向、承诺及减持计划一致。截至本公告

日，华睿泰信预披露的减持计划尚未全部实施完毕，公司将持续关注后续股份减

持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

3、截止2020年1月6日，华睿泰信持有公司股份12,780,000股，仍是持有公司

5%以上股份的大股东。

三、备查文件

1、华睿泰信出具的《关于累计减持股份达到1%的告知函》

特此公告。

英飞特电子（杭州）股份有限公司董事会

2020 年 1 月 6 日